

2025. MÁRCIUS 13-19.



A JÓ SZOMSZÉD
abc és szuper



BUSINESS
Superbrands 2011

www.coop.hu
www.tiszacoop.hu



2024-BEN ELNYERTÜK A
MAGYAR TERMÉKEKÉRT



KERESKEDELMI
NÍVÓDÍJ
SZAKMAI KÜLÖN-DÍJ-AT

Köszönjük Önöknek, hogy a magyar
termékek vásárlásával
egy jó ügy mellé állnak!



Knorr alap*
mexikói chilis bab, 50 g, 9980 Ft/kg,
bolognai spagetti, 59 g, 8458 Ft/kg
499 Ft

**BOMBA
AJÁNLATUNK!**

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

459 Ft/db
9180; 7780 Ft/kg



Delikat étélízesítő
szuper
600 g, 2665 Ft/kg

**BOMBA
AJÁNLATUNK!**

1599 Ft/db



Master Good
sajtos tavaszi rolád**
2990 Ft/kg
299 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

279 Ft/10 dkg
2790 Ft/kg



Verde nektár*
51%
alma, őszibarack és alma,
szuper
alma-mangó-őszibarack-narancs,
1 l
479 Ft

**BOMBA
AJÁNLATUNK!**

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.

**A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop frissföl
20%,
800 g, 874 Ft/kg

699 Ft



Coop
füstölt,
főtt tarja
2990 Ft/kg
A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg



Coop Prémium
burgonyaszírom
sózott, paprikaízú,
100 g, 7990 Ft/kg

799 Ft



Nádudvari gyümölcsjoghurt epres, szuper barackos, 125 g, 1192 Ft/kg

149 Ft



Kinder Pingui hűtött tejdesszert* eredeti íz, szuper Tropical Coco, 30 g **199 Ft**

3 db-os vásárlásonként SPÓROLJONTÖBBET!

149 Ft/db



Tarka ESL tej* 2,8%, 1l **419 Ft**

3 db-os vásárlásonként SPÓROLJONTÖBBET!

399 Ft/db



Szenttamási tej 1,5%, PET palackos, 1l

389 Ft

KI NE HAGYJA! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK ONLINE KUPONNAL OLCSÓBB A COOP KLUB APPLIKÁCIÓBAN! CSATLAKOZZON ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓ PROGRAMUNKHOZ!

mini/abc/szuper/szuper plusz Milli UHT főzötejszín, 20% abc/szuper/szuper plusz Milli UHT habtejszín, 30%, 2 x 200 ml, 2498 Ft/l

999 Ft

1 db termék vásárlása esetén

849 Ft/db

150 Ft kedvezmény



Mobilkupon beváltására azon törzsvásárlóknak van lehetősége, akik fogynak és az elmúlt időszakban történő vásárlásai alapján a kedvenc boltja Mobilkupon beváltóhely. A 2025. 03. 13-19-ig tartó kampány során azon felhasználók fogják megkapni a „Milli UHT kupon”-t, akik a kupongenerálásakor (2025. 02. 27-én) már letöltötték a Mobilapplikációt, elvégezték a belépéshez szükséges regisztrációt és aktív a mobilkupon szolgáltatásuk.



Pöttyös Óriás Túrós Rudi natúr túródesszert, kakaós étbevonattal, tejbevonóval, 51 g, 4882 Ft/kg szuper Guru túródesszert, 0% hozzáadott cukorral, citromos krémtöltettel, 30 g, Túrós Rudi, 0% hozzáadott cukorral, 35 g

249 Ft



Coop élőflórás kefir, natúr joghurt 150 g, 793 Ft/kg

119 Ft



Rama növényi alapú vajalternatíva natúr, 250 g, 2396 Ft/kg szuper sózott, olívaolajjal, 200 g, 2995 Ft/kg

599 Ft



Magyar tejföl 12%, 330 g, 1512 Ft/kg

499 Ft



Magyar teavaj* szuper 200 g, 5495 Ft/kg **1099 Ft**

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJONTÖBBET!

999 Ft/db



Magyar túró szuper 250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft



Choco-Roll desszert* szuper 33 g **219 Ft**

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJONTÖBBET!

199 Ft/db



Hummus olívás csicseriborsókrém szuper 250 g, 3196 Ft/kg

799 Ft



Hummus natúr csicseriborsókrém szuper 250 g, 3196 Ft/kg

799 Ft



Bread Basket Bagett szuper vajás fokhagymás, vajás zöldfűszeres, 175 g, 2623 Ft/kg

459 Ft



Kovászos uborka Früh-Ker, 700 g, töltötömeg: 400 g, 1478 Ft/kg A kép illusztráció.

699 Ft

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Trappista sajt
2790 Ft/kg
A kép illusztráció.

279 Ft/10 dkg



Medve Óriás sajt*
6 cikkelyes,
sonkás, téliszalámis,
csipős paprikás,
Medve sajt
natúr 8 cikkelyes,
Mackó sajt
6 cikkelyes,
200 g, 4495 Ft/kg
899 Ft



2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
3995 Ft/kg



Goat Cheese
szuper
45 %
150 g, 5327 Ft/kg

799 Ft



Sajttal töltött
vegyes tál
fűszeres olajban
szuper
250 g, töltötömög: 150 g, 9993 Ft/kg
A kép illusztráció.

1499 Ft



Krémfehér sajt
fűszeres olajban
szuper
250 g, töltötömög: 150 g, 7993 Ft/kg
A kép illusztráció.

1199 Ft



Tallér körözött
ízestett túrókészítmény
100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft



Tallér tejföl*
poharas, 20 %
315 g, 1743 Ft/kg
549 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1584 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- házas íz ✓
- kiáló minőség ✓



Tallér
füstölt, főtt
császárszalonna
4290 Ft/kg
A kép illusztráció.

429 Ft/10 dkg



Tallér
magyaros
szelet
2690 Ft/kg
A kép illusztráció.

269 Ft/10 dkg



Tallér
disznósajt
nyelvel
3390 Ft/kg
A kép illusztráció.

339 Ft/10 dkg



Tallér
8 tojasos
szárzészta
sodort csiga,
200 g, 1995 Ft/kg

399 Ft



Tallér
4 tojasos
szárzészta*
dörzstarhonya,
orsó, szarvacska,
400 g, 1373 Ft/kg
549 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1248 Ft/kg



Minden nap
Szeletelt bacon
fűszerezett, sózott, élelmiszeripari minőségű
200 g

Minden nap
bacon*
szeletelt, füstölt, 200 g, 4995 Ft/kg
999 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db
4495 Ft/kg



Master Good
Füstlizer sajtos párizsi**
3590 Ft/kg
359 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg



Kométa Útravaló sertésvirslis mûbélben, 2290 Ft/kg
A kép illusztráció.

229 Ft/10 dkg



Nádudvari sertés debreceni kolbász csemege, Erős Pistás, 300 g, 3330 Ft/kg

999 Ft



Coop lönchús, 1990 Ft/kg

199 Ft/10 dkg



Pápai nyári turista felvágott, 3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



PICK párizsi chilis-zöldfűszeres, sajtos-snidlinges, 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Pápai sült prágai sonka szuper**, 5490 Ft/kg
A kép illusztráció.
549 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

499 Ft/10 dkg
4990 Ft/kg



Coop csemege debreceni, 2990 Ft/kg
A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg



Finonimo Toast sonkás szelet, 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Kométa Útravaló felvágott bécsi, fokhagymás, zala, 2690 Ft/kg

269 Ft/10 dkg



Tauris felvágott* csemege, csipős, 55 g, 5436 Ft/kg
299 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
4527 Ft/kg



Coop sertéslecsókolbász, 1790 Ft/kg
A kép illusztráció.

179 Ft/10 dkg



Pick viaszos borjújú májas, 3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Pápai sertés májas, 1990 Ft/kg

199 Ft/10 dkg



Coop bécsi virsli, 2990 Ft/kg
A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

** A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Coop Gyorsan kész
készre süített
csirkemell csíkok
cornflakes panírban**
gyorsfagyasztott, 450 g, 2220 Ft/kg

999 Ft



Bonduelle Vapeur
mexikói zöldségkeverék,
Royal zöldségkeverék,
zöldborsó, brokkoli rózsák,
gyorsfagyasztott, 400 g, 2248 Ft/kg

899 Ft



FeVita
zsenge friss
vöröshagymakocka
gyorsfagyasztott,
300 g, 1330 Ft/kg

399 Ft



Coop
Gyorsan kész
rántott
csirkecombfilé
gyorsfagyasztott,
700 g, 3141 Ft/kg

2199 Ft



Master Good
Fini Dino
Dinosaurosuz
Nuggets
szuper
gyorsfagyasztott,
500 g, 3598 Ft/kg

1799 Ft

EGÉSZSÉGÉRE!



Mizo
laktózmentes tejföl
szuper
20%,
330 g, 1815 Ft/kg

599 Ft



Coop
Jó nekem!
Bükkfán
füstölt
szafaládé
3790 Ft/kg
A kép illusztráció.

379 Ft/10 dkg



Coop
Jó nekem!
bulgur
2 x 125 g, 1996 Ft/kg

499 Ft

coop

Tisza Coop

NYEREMÉNYJÁTÉK

HA NYÁR, AKKOR FESZTIVÁL!

Vásárolj 2025. március 13. – április 2. között egyszerre, egy összegben legalább 5.000 Ft értékben, hogy részt vehess nyereménysorsolásunkon!
A vásárlást igazoló blokkot olvasható névvel, címmel, telefonszámmal ellátva dobd be a boltokban található nyereménydobozba, vagy küldd el a TISZA-COOP Zrt. 5001 Szolnok, Pf.: 3. címre! Sorsolás 2025. április 15-én.

Nyeremények:

**25 db 100.000 Ft-os
ticketportal®
ajándékutalvány**

A promóció a TISZA-COOP Zrt. által ellátott Coop üzletekben érvényes. A vásárló a nyereményjátékon való részvételével hozzájárul, hogy a Tisza-Coop Zrt. a pályázó személyes adatait a cég adatkezelési szabályzata alapján kezeli. A vásárló az adatkezelési szabályzat tartalmáról a www.tiszacoop.hu weboldalon tájékozódhat. A nyeremények készpénzre nem válthatók. Részletek a www.tiszacoop.hu weboldalon.





Családi szárítészta*
tojás nélküli,
fodros nagykocka,
szarvacska, spagetti,
1000 g
699 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db



Sadà pesto*
szuper
fűszeres chillis,
bazsalikomos,
bazsalikomos
napon szárított
paradicsommal,
190 g, 6311 Ft/kg
1199 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db

5258 Ft/kg



Bonduelle
Gold morzsolt
csemegekukorica,
440 g,
töltőtömeg: 390 g,
1792 Ft/kg,
szuper
vörösbab, 545 g,
töltőtömeg: 340 g, 2056 Ft/kg

699 Ft



Costa d'Oro Squeeze
szuper
extra szűz olívaolaj,
összenyomható palack,
adagolófejjel
500 ml, 6798 Ft/l

3399 Ft



Coop Prémium
csemegeuborka
szuper
3-6 cm, 680 g,
töltőtömeg: 350 g,
2569 Ft/kg

899 Ft



Coop Prémium
eperbefőtt
400 g,
töltőtömeg: 160 g,
3744 Ft/kg

599 Ft



Baron
hámzott,
egész
paradicsom
400 g,
töltőtömeg: 240 g,
1871 Ft/kg

449 Ft



Heinz
szuper
paradicsom ketchup,
460 g, 2607 Ft/kg,
Heinz Zero ketchup,
hozzáadott cukor és só
nélkül, édesítőszerrel,
425 g, 2821 Ft/kg

1199 Ft



Rio Mare
Insalatissime
szuper
Corn készlet
zöldségekkel
és tonhallal,
Messicima zöldséges
készlet tonhallal,
tonhalsaláta
Spring Edition,
160 g, 8744 Ft/kg

1399 Ft



Silver Fish
aprított tonhal
szuper
napraforgóolajban,
160 g, töltőtömeg:
112 g, 4455 Ft/kg

499 Ft



Coop Prémium
diákcsemege mix
szuper
100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft



Krówka
tejkaramella
szuper
50 g, 5980 Ft/kg

299 Ft



Györi Negro**
töltött
keménycukorka,
Classic, mézes,
feketeribizliú,
79 g, 4038 Ft/kg
319 Ft

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/db

3785 Ft/kg



Chio chips*
paprikás,
hagymás-
tejfölös,
Barbecue-ízű,
60 g, 8317 Ft/kg
499 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db

6650 Ft/kg



Lindt
Lindor praliné
szuper
Assorted,
Milk,
200 g,
14995 Ft/kg

2999 Ft



Coop darált mák
200 g, 2745 Ft/kg

549 Ft



Balaton
Expressz
étsokoládéval
mártott szelet
karamellel,
pisztáciaízű,
csokoládéízű,
szuper
tejsokoládéval
mártott
kókuszos szelet,
35 g

189 Ft



Dr Gerard
Rolls ostyáruk*
földimogyorókrémes,
kakaókrémmel töltött,
144 g, 4507 Ft/kg
649 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db

3813 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáink megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

** A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



NESCAFÉ Dolce Gusto
kávékapszula*
Espresso,
88 g, 24989 Ft/kg,
Cortado Espresso
Macchiato,
100,8 g, 21815 Ft/kg
2199 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

1999 Ft/db
22716; 19831 Ft/kg



Coop ketchup
500 g, 1398 Ft/kg

699 Ft



Koch's
asztali torma
szuper
200 g, 2995 Ft/kg

599 Ft



Szénsavas üdítőital
Coca-cola, Coca-Cola Zero,
Fanta Narancs
2x1,75 l, 343 Ft/l

1199 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 1199+(2x50)=1299 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Szentkirályi
természetes ásványvíz*
szénsavmentes,
szén-dioxiddal dúsított,
szén-dioxiddal enyhén dúsított,
1500 ml, 133 Ft/l

199 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 199+50=249 Ft,
169+50=219 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Xixo Ice Tea
őszibarackos jegesteá,
Xixo Cola kólaízű
szénsavas üdítőital*
250 ml, 636 Ft/l
159 Ft

4 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db
556 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 159+50=209 Ft,
139+50=189 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



FruitaMax Bubble¹²
gyümölcszörp*
narancs, málna, áfonya,
500 ml, 2198 Ft/l
1099 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
1998 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1099+50=1149 Ft,
999+50=1049 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



HELL Ice Coffee*
cappuccino, latte,
250 ml, 1316 Ft/l
329 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

289 Ft/db
1156 Ft/l



Dreher Gold
minőségi
világos sör
5%
0,5 l, 758 Ft/l

379 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 379+50=429 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Löwenbräu
világos sör
4%
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 329+50=379 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

HÉTVEGI
AJÁNLATUNK
2025. március
14–16.



Coop Szent István sör*
4%, dobozos,
0,5 l, 538 Ft/l
269 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
498 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 269+50=319 Ft,
249+50=299 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Persil
mosópor, 20 mosás,
1,1 kg, 2181 Ft/kg,
mosógél, 22 mosás,
0,99 l, 2423 Ft/l,
mosókapszula, 13 mosás,
13 db, 185 Ft/db

2399 Ft



Duck
Fresh Discs
Tropical
Adventure
WC-öblítő-
korong
szuper
36 ml

999 Ft



Lenor textilöblítő*
Gold Orchid,
28 mosás, 700 ml, 1856 Ft/l
Sensitive, Spring Awakening,
Summer Breeze,
34 mosás, 850 ml, 1528 Ft/l
1299 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
1427; 1175 Ft/l

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

** Az itales palackok csomagolási folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanaból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó! A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>



Hilltop Neszmélyi Irsai Olivér, szuper Cserzei fűszeres száraz fehérbor, 0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1299+50=1349 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Teleki Villányi Chardonnay szuper száraz fehérbor, 0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1299+50=1349 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Tokaji bor* görgő bordói palackban Furmint féledes fehérbor, Sárgamuskotály féledes fehérbor, 0,75 l, 1199 Ft/l

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
1065 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 899+50=949 Ft, 799+50=849 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Juhász bor* Egri Csillag száraz fehérbor, Irsai Olivér száraz fehérbor, Muscat Ottonel féledes fehérbor, Sauvignon Blanc száraz fehérbor, Rosé száraz gyöngyözőbor, 0,75 l, 1732 Ft/l

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

1099 Ft/db
1465 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1299+50=1349 Ft, 1099+50=1149 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Ostoros Birtok Egri Chardonnay száraz fehérbor, Cabernet Sauvignon száraz vörösbor, 0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 999+50=1049 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Varga bor* Irsai Olivér Bubi, száraz fehérbor, Rozé Édes Bubi, édes rosébor, Merlot, édes vörösbor, 0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft
+150 Ft üvegdíj=1149 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db
+150 Ft üvegdíj=1049 Ft, 1199 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 899+50=949 Ft, 799+50=849 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Varga bor* szuper Vadóc Sauvignon Blanc, száraz fehérbor, 0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft
+150 Ft üvegdíj=1149 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db
+150 Ft üvegdíj=1049 Ft, 1199 Ft/l

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1299+50=1349 Ft, 1099+50=1149 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Nyakas Irsai Olivér szuper száraz fehérbor, 0,75 l, 2532 Ft/l

1899 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1899+50=1949 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Ludányi Olaszrizling száraz fehérbor, 0,75 l, 1999 Ft/l

1499 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1499+50=1549 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Dereszla Balatoni Lebegés Olaszrizling száraz fehérbor, 0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 999+50=1049 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Kvaszinger Búvós szuper késői szüretelésű furmint, édes fehérbor, 0,5 l, 4398 Ft/l

2199 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 2199+50=2249 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Tokaji Szamorodni szuper édes fehérbor, 0,5 l, 2598 Ft/l

BOMBA AJÁNLATUNK!

1299 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1299+50=1349 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Günzer Tamás GT Rosé szuper száraz rosébor, 0,75 l, 2399 Ft/l

1799 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1799+50=1849 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Mazkó Medve álom szuper száraz rosébor, 0,75 l, 2265 Ft/l

1699 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1699+50=1749 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Teleki Válogatás Villányi Syrah Rosé szuper száraz rosébor, 0,75 l, 1865 Ft/l

1399 Ft

Visszaváltási logó esetén** +50 Ft díj, 1399+50=1449 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**Az itales palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó! A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a RÉpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>



**Balla Géza
Kadarka Classic
szuper**
száraz vörösbor,
0,75 l, 4665 Ft/l

3499 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 3499+50=3549 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Gere Tamás
Portugieser
szuper**
száraz vörösbor,
0,75 l, 2532 Ft/l

1899 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 1899+50=1949 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Varga bor
Piroshka*
szuper**
édes vörösbor,
0,75 l, 1332 Ft/l
999 Ft+150 Ft üvegdíj=1149 Ft
999 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db

+150 Ft üvegdíj = 1049 Ft, 1199 Ft/l



**Thummerer
Tréfli
szuper**
édes vörösbor,
0,75 l, 3065 Ft/l

2299 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 2299+50=2349 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Lafi Fruit
bor alapú ital**
trópusi mix
mangó-passzióízű,
eperízű,
0,75 l, 1199 Ft/l

899 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 899+50=949 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Eler
bor alapú
koktél
szuper**
csatos üvegben,
eper ízesítésű,
meggy ízesítésű,
0,75 l, 2132 Ft/l

1599 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 1599+50=1649 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Di Angelo Sangria
izesített, bor alapú ital,
1,5 l, 799 Ft/l

1199 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 1199+50=1249 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Comix szikvíz
szuper**
1,5 l, 113 Ft/l
169 Ft+50 Ft betétdíj=
669 Ft

169 Ft



**Pra Della
Luna Brut
Prosecco DOC
szuper**
0,75 l, 3599 Ft/l

2699 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 2699+50=2749 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Martini
Asti pezsgő
szuper**
édes, fehér,
0,75 l, 4665 Ft/l

3499 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 3499+50=3549 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Hoegaarden
White sör
szuper**
üveges, 0,33 l, 2027 Ft/l

669 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 669+50=719 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Pécsi Sör
BIO prémium
gluténmentes
lager sör
szuper**
5%, dobozos,
0,5 l, 998 Ft/l

499 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 499+50=549 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Peroni
Nastro Azzurro sör**
5%,
szuper
alkoholmentes,
üveges, 0,33 l, 1300 Ft/l

429 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 429+50=479 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



**Kronenbourg
Blanc sör
szuper**
5%, üveges,
0,33 l, 1300 Ft/l

429 Ft

Visszaváltási logó esetén**
+50 Ft díj, 429+50=479 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

** Az italos palackok csomagolási folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó! A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>



Birra Moretti világos sör szuper
4,6 %, üveges, 0,33 l, 1209 Ft/l

399 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 399+50=449 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Miller sör
Genuine Draft, 4,7 %, szuper
Draft Lime, 4 %, üveges, 0,33 l, 1300 Ft/l

429 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 429+50=479 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Karamalz malátaital
natúr, szuper
gránátalmaízű, dobozos, 0,33 l, 815 Ft/l

269 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 469+50=519 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Santa Marta Limoncello szuper
25 %, 0,5 l, 8998 Ft/l

4499 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 4499+50=4549 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Sharon's krémlikör
Csokoládé, szuper
Whisky, 15 %, 0,5 l, 5198 Ft/l

2599 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 2599+50=2649 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Zwack Unicum
40 %, szuper
Szilva 34,5 %, 0,7 l, 9141 Ft/l

6399 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 6399+50=6449 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Becherovka likőr
0,5 l, 6398 Ft/l

3199 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 3199+50=3249 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Tullamore Dew Whiskey Honey szuper
35 %, 0,7 l, 11999 Ft/l

8399 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 8399+50=8449 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Jim Beam whiskey
40 %, szuper
Apple 32,5 %, 0,7 l, 9999 Ft/l

6999 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 6999+50=7049 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Jim Beam Black Label whiskey szuper
45 %, 0,7 l, 13570 Ft/l

9499 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 9499+50=9549 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Jack Daniels Whiskey szuper
40 %, +1 pohár ajándék, 0,7 l, 11427 Ft/l

7999 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 7999+50=8049 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Finlandia vodka
40 %, 0,7 l, 7427 Ft/l

5199 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 5199+50=5249 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Papa's Pilar Rum Blonde szuper
42 %, 0,7 l, 18570 Ft/l

12999 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 12999+50=13049 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Kraken Black Spiced rum szuper
40 %, 0,7 l, 13713 Ft/l

9599 Ft

Visszaváltási logó esetén*
+50 Ft díj, 9599+50=9649 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.

* Az italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2-féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó! A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a RÉpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletlistája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>



Petino
nedves törölkendő
84 db, 4,8 Ft/db

399 Ft



Coop Mini Bell
nadrágpelenka
Midi, 4-10 kg, 40 db, 65 Ft/db,
Maxi, 8-18 kg, 36 db, 72,2 Ft/db,
Junior, 12-25 kg, 28 db, 92,8 Ft/db

2599 Ft



Bezgluten
gluténmentes
babapiskóta
szuper
hozzáadott
cukor nélkül,
85 g, 14106 Ft/kg

1199 Ft



Kecskeméti
bébiétel*
8 hónapos kortól,
bolognai spagetti,
vadas marhahús
rizsrel,
alma-öszibarack
csirkehússal,
220 g, 2950 Ft/kg
649 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2268 Ft/kg



Glossy Alufólia
29 cm,
20 m, 40 Ft/m

799 Ft



Coop LED izzó
E14 12W, E27 12W, E27 15W
1 db

699 Ft



Tento XXL
Universal
háztartási
papírtörő,
2 rétegű, 1 tekercs

999 Ft



o.b. Original
tampon*
normal, super,
16 db, 68,7 Ft/db
1099 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
62,4 Ft/db



Head & Shoulders
korpásodás elleni
sampon,
Citrus Fresh,
Menthol Fresh 2in1,
Classic Clean 2in1,
250 ml, 7196 Ft/l

1799 Ft



Pantene
Pro-V Intensive
Repair sampon
250 ml, 3996 Ft/l

999 Ft



NIVEA izzadásgátló*
Black & White
Invisible Clear,
MEN Black & White
Invisible Original,
150 ml, 8327 Ft/l
1249 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
6660 Ft/l

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

** A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Nyerj!

Coccolino Domestos Flóraszept



FŐDÍJ:
3 millió Forint



Hetente:
3x100.00 Ft
eMAG utalvány



1000 db
Unilever vegyi
ajándék csomag

Nyereményjáték időtartama: 2025. 03. 01-31.

Vásárolj a **coop** üzletek bármelyikében minimum **2 db**
Coccolino, Domestos vagy Flóraszept terméket, hogy részt vehess
a sorsoláson! Töltsd fel az AP kódot és őrizd meg a blokkot.

Részletek: www.unileverjatek.hu/vegyikaparos

A nyeremények képe illusztráció.



COCCOLINO MOSÓGÉL
többféle, 45 mosás,
1,8 l, 1999 Ft/l

3599 Ft



COCCOLINO
ÖBLÍTŐKONCENTRÁTUM
többféle, 1700 ml, 941 Ft/l

1599 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2025. március 14–16.



Tolle UHT tej
1,5 %, 1 l

379 Ft



Csirkecomb
farrésszel**,**
előhűtött
A kép illusztráció.
799 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

749 Ft/kg



Sertéslapocka
csont nélkül***
előhűtött
A kép illusztráció.

1699 Ft/kg



Sertésárja
csontos***
előhűtött
A kép illusztráció.

1749 Ft/kg



Citrom****
A kép illusztráció.

599 Ft/kg



Sárgarépa****
A kép illusztráció.

349 Ft/kg



Zeller****
A kép illusztráció.

569 Ft/kg

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*** Ajánlatunk csak a védőgáz csomagolású friss hús termékeket is értékesítő üzleteinkben érvényes.

** Ajánlatunk csak a baromfi-húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.

**** Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Master Good Füstli

Klasszik, Sajtós
140 g, 3564 Ft/kg
499 Ft

399 Ft/db
100 Ft
KEDVEZMÉNY
1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg



203000058731100100250319



Beváltható
2025. 03. 13-től
03. 19-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

Herz
Sült sonka, Csemegekaraj,
90 g, 7211 Ft/kg
649 Ft

599 Ft/db
100 Ft
KEDVEZMÉNY
2 db vásárlásakor
6656 Ft/kg



203000058690900100250319



Beváltható
2025. 03. 13-től
03. 19-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Tomí
Amazonia frissesége mosópor 1, 1 kg, 1726 Ft/kg,
Color mosógél 990 ml, 1918 Ft/l,
Color mosókapszula 15 db, 127 Ft/db
1899 Ft

1749 Ft/db
150 Ft
KEDVEZMÉNY
1 db vásárlásakor
1590 Ft/kg,
1767 Ft/l,
117 Ft/db



203000058711000150250319



Beváltható
2025. 03. 13-től
03. 19-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

szuper => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok *csak a Coop szuper üzleteinkben* kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában elterhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árral megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissrú termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagyári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu, a kuponok letölthetők a www.tiszacoop.hu weboldalról.